

DE-WZP.262.47.2017.KD.1

Warszawa, 2017-11-03

Dotyczy: Zapytania ofertowego na dostawę „materiałów promocyjnych i brandingowych na potrzeby promowania konkursów organizowanych przez IP MEN” – postępowanie nr DE-WZP.262.47.2017.KD

W załączeniu przekazuję pytania do Zapytania ofertowego wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

Proszę o podesłanie logotypów jakie będą nadrukowane na produktach.

Odpowiedź:

Zamawiający wskazał w zapisie § 1 ust. 3 pkt 4 Załącznika nr 1 do Zapytania ofertowego – Wzór umowy, że Wykonawca będzie zobowiązany oznaczyć wszystkie materiały promocyjne obowiązującymi logotypami zgodnie z *Podręcznikiem wnioskodawcy i beneficjenta programów polityki spójności 2014-2020 w zakresie informacji i promocji oraz Księgą Identyfikacji Wizualnej znaku marki Fundusze Europejskie i znaków programów polityki spójności na lata 2014-2020.*

Zamawiający w załączeniu do niniejszego pisma przesyła dokumenty, z którymi Wykonawca powinien zapoznać się przed przystąpieniem do realizacji przedmiotu umowy i zgodnie z którymi Wykonawca będzie miał ma obowiązek oznaczyć wszystkie materiały promocyjne oraz wzory logotypów/znaków, jakie Wykonawca będzie miał obowiązek zamieścić na materiałach promocyjnych:

Załączniki nr 1 – Podręcznik wnioskodawcy i beneficjenta programów polityki spójności 2014-2020 w zakresie informacji i promocji

Załącznik nr 2 – KSIĘGA IDENTYFIKACJI WIZUALNEJ znaku marki Fundusze Europejskie i znaków programów polityki spójności na lata 2014-2020

Załącznik nr 3 – Znak Funduszy Europejskich Wiedza Edukacja Rozwój

Załącznik nr 4 – Znak barw Rzeczypospolitej Polskiej

Załącznik nr 5 – Znak Unii Europejskiej

Logotyp MEN zostanie przekazany Wykonawcy w dniu podpisania umowy.

Pytanie nr 2:

Proszę doprecyzować opis torby materiałowej;

Zamieszczony opis „sitodruk po obu stronach – kolor”

Jest nieprecyzyjny nie pozwala na dokonanie wyceny.

Proszę załączyć logotypy w wersji do druku jakie mają zostać zamieszczone na torbie to pozwoli dokonać wyceny sitodruku.

Odpowiedź:

Opis wymagań w zakresie torby materiałowej został określony w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 1 do Wzoru umowy (Załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego)) - *torba bawełniana o wymiarach 40 cm x 40 cm (+/- 4 cm), gramatura materiału minimum 200, jedno ucho, długość ucha ok. 70 cm, sitodruk po obu stronach - kolor, ucho bez nadruku, przygotowanie według projektu graficznego sporządzonego przez Wykonawcę - Wykonawca przedstawi do wyboru dla Zamawiającego 3 projekty graficzne, kolory materiału torby i ucha – do uzgodnienia po obejrzeniu projektów. Kolor materiału torby i ucha – biały lub granatowy. Zmiana koloru możliwa po uzgodnieniu z Zamawiającym.*

Zgodnie z powyższym, Zamawiający wymaga od Wykonawcy przygotowania i przedstawienia do akceptacji projektu graficznego torby obejmującego swym zakresem min. projekt nadruku na tej

torbie. Projekt musi dodatkowo zawierać obowiązujące logotypy zgodnie z Podręcznikiem wnioskodawcy i beneficjenta programów polityki spójności 2014-2020 w zakresie informacji i promocji oraz (w belce powinny znaleźć się 4 logotypy: Fundusze Europejskie POWER (Załącznik nr 3), znak barw Rzeczypospolitej Polskiej (Załącznik nr 4), logo MEN (Zostanie przekazane Wykonawcy w dniu podpisania umowy) oraz logo Unii Europejskiej EFS (Załącznik nr 5)).

Pytanie nr 3:

Proszę o zmianę opisu wymiarów torby, na rynku najczęściej występują torby 38x40 cm/ +/- 1 cm /, gdyż zamieszczony wymiar 40x40 powoduje wymóg produkcji indywidualnej, a czas realizacji nie pozwala na taką produkcję.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany zapisu w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 1 do Wzoru umowy (Załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego)) w opisie torby materiałowej zastępując zapis „torba bawełniana o wymiarach ok. 40 cm x 40 cm” zapisem „torba bawełniana o wymiarach 40 cm x 40 cm (+/- 4 cm)”.

Pytanie nr 4:

Czy są jakieś zdjęcia poglądowe do zapytania?

Odpowiedź:

Zamawiający przekazuje Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 1 do Wzoru umowy (Załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego)) wraz z uwzględnieniem zdjęć poglądowych w Załączniku nr 6 do niniejszego pisma.